
UCHWAŁA NR XXV/169/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/99/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 maja 2020r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/99/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 maja 2020r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 pkt 1 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu dojazdowym, niezaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) drogę dojazdową położoną na działkach ewidencyjnych nr 24/3, 25, 34/2, 34/11, 63/1, 88/1, 27, 34/1 obręb 
Budzyno Bolki oraz działce ewidencyjnej nr 209 obręb Budzyno Nawiry, gmina Czerwonka. Szczegółowe 
położenie i przebieg drogi oznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XII/99/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 maja 2020r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9297444F-ED1D-4A5A-A793-15806DD7621B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9297444F-ED1D-4A5A-A793-15806DD7621B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

